

MQ Arkitekter Holding ApS

c/o Morten Quirinus Grønholtvej 68 Grønholt, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 33 04 12 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.

Morten Quirinus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MQ Arkitekter Holding ApS c/o Morten Quirinus Grønholtvej 68 Grønholt 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 33 04 12 68
	Stiftet: 11. juni 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Quirinus
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	MQ Arkitekter ApS, Fredensborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at investere i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 717 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-501	-9.315
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	322.209	-65.341
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	461.636	134.027
1 Øvrige finansielle omkostninger	-66.115	-67.883
Resultat før skat	717.229	-8.512
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	717.229	-8.512
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	717.229	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.512
Disponeret i alt	717.229	-8.512

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	476.427	154.217
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.351.636	1.279.027
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.828.063</u>	<u>1.433.244</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.828.063</u>	<u>1.433.244</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.536	19.584
Tilgodehavender i alt	<u>48.536</u>	<u>19.584</u>
Likvide beholdninger	5.830	34.332
Omsætningsaktiver i alt	<u>54.366</u>	<u>53.916</u>
Aktiver i alt	<u>1.882.429</u>	<u>1.487.160</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	731.795	14.566
Egenkapital i alt	856.795	139.566
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	1.019.384	1.341.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.025.634	1.347.594
Gældsforpligtelser i alt	1.025.634	1.347.594
 Passiver i alt	 1.882.429	 1.487.160

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-952	274	
Andre finansielle omkostninger	<u>67.067</u>	<u>67.609</u>	
	<u>66.115</u>	<u>67.883</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2016	<u>905.301</u>	<u>905.301</u>	
Kostpris 31. december 2016	<u>905.301</u>	<u>905.301</u>	
Opskrivninger 1. januar 2016	-751.084	-685.743	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>322.210</u>	<u>-65.341</u>	
Opskrivninger 31. december 2016	<u>-428.874</u>	<u>-751.084</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>476.427</u>	<u>154.217</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MQ Arkitekter ApS, Fredensborg	100 %	476.427	322.210

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.400.000	1.400.000
Kostpris 31. december 2016	1.400.000	1.400.000
Opskrivninger 1. januar 2016	389.027	163.269
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	716.636	389.027
Udbytte	-389.027	-163.269
Opskrivninger 31. december 2016	716.636	389.027
Afskrivninger på goodwill primo 1. januar 2016	-510.000	-255.000
Årets afskrivninger på goodwill	-255.000	-255.000
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016	-765.000	-510.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.351.636	1.279.027
I regnskabsposten indgår goodwill med	510.000	765.000
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Promana A/S	Herlev	25 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	14.566	23.078
Årets overførte overskud eller underskud	717.229	-8.512
	731.795	14.566

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.